251 Les mots precedenti quam sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de 
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sibi adhuc debentur pro remanencia dicte totalis quantitatis ducenti flo-
reni ducati auri ad racionem infrascriptam, et allocantur sibi vigore dic-
tarum litterarum necnon et de mandato quo supra, et in quarum littera-
rum dorso facta est mencio de presenti quantitate sibi soluta prout supra  

 - IIIIC ducatos auri ad XIIII 

Summa additi: - IIIIC floreni ducati auri ad XIII 
Et sic, cambsis et conversis monetis predictis ad florenos parvi pon-

deris modis quibus supra valere dicuntur, dicto Anthonieto castellano 
debentur: 

 - VC LXIIII floreni, IIII denarii, sextum, dimidium quartum unius 
denarii grossi turonensis parvi ponderis. 

De quibus deducuntur quos recepit a se ipso de et pro remanencia 
precioum bladorum, vinorum et aliorum vistualium dicte castellanie 
Quarti, per ipsum debitorum pro anno predicto millesimo tercentesimo 
nonagesimo tercio et sibi venditorum ut infra in vendicionibus infra-
scriptis 

- IIIC IIIIXX I floreni, VIII denarii, quartus, sextus  et dimidius quar-
tus unius denarii grossi 

Summa deducti: 
- IIIC IIIIXX I florenus, VIII denarii, quartus, sextus  et dimidius quar-

tus unius denarii grossi 
Et sic debentur finaliter eidem Anthonieto de Solerio castellano: 
- C IIIIXX II floreni, VII denarii, III quarti unius denarii grossi turo-

nensis parvi ponderis. 
Que remanencia allocatur eidem in sui cauda computi inferius consu-

ti, finiti die decima tercia exclusive mensis augusti anno Domini mille-
simo tercentesimo nonagesimo quarto.  

Et sit hic eque. 

[LV] Vendiciones: 
Idem reddit computum quod recepit a se ipso de et pro preciis blado-

rum et aliorum victualium per ipsum ut supra debitorum et sibi vendito-
rum per Martinum de Calcibus, thesaurarium Sabaudie generalem, in 
cauda computi domini preciis infrascriptis.  

Primo pro precio quatuordecim modiorum, duorum sestariorum et 
trium quartanarum frumenti per ipsum debitorum et sibi venditorum ut 
supra, quolibet modio duobus solidis grossis turonensibus 
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 - XXVIII solidos, XI denarios grossos 
Recepit pro precio sexcies viginti octo modiorum, trium sestariorum, 

trium quartanarum, duorum eminalium, quarti, sexti et dimidii quarti 
unius eminalis siliginis per ipsum debitorum et sibi venditorum ut supra, 
quolibet modio decem septem denariis grossis turonensibus  

- C IIIIXX II florenos, III denarios, III quartos et dimidium quartum 
grossos